

Reparatia capitala a acoperisului
Caminului Cultural Japca
(denumirea obiectivului)**DEVIZ LOCAL №**
Reparatii la acoperis

Valoarea de deviz 1 012 205,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment.	m2	1 795,00 0	44,42 43,92	79 733,90 78 836,40
Total Demontari						79 733,90
Incluziv salariu						78 836,40
		2. Lucrari				
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,670	6 705,87 1 469,57	4 492,93 984,61
3	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,670	367,88 51,90	246,48 34,77
4	CL17B	Confectii metalice diverse, la consolidarea constructiilor din lemn.	kg	16,000	35,29 12,20	564,60 195,20
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.005	m2	1 544,00 0	40,65 18,00	62 755,88 27 784,28
6	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDUTIS	m2	1 544,00 0	32,00 19,52	49 413,71 30 138,88
7	CE07A	Invelitori din placi (Profnastil)	m2	1 544,00 0	289,17 70,15	446 478,48 108 311,60

1	2	3	4	5	6	7
8	CL17B	Confectii metalice diverse, opritori de zapada	kg	670,000	45,29 12,20	30 342,29 8 174,00
9	CI21A	Placarea peretilor cu profnastil (frantoane)	m2	54,380	334,56 176,90	18 193,43 9 619,82
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,200	2 438,85 49,42	2 926,62 59,30

Total Lucrari						615 414,42
Incluziv salariu						185 302,46

Cheltuieli directe	lei	695 148,32
Fondul social	24,00 %	63 393,33
Transportarea materialelor	5,00 %	21 325,76
Total	100,00 +	779 867,41
Cheltuieli de regie	4,00 %	31 194,69
Total	100,00 +	811 062,10
Beneficiu	4,00 %	32 442,48
Total	100,00 +	843 504,58
TVA	20,00 %	168 700,92

Total deviz: **1 012 205,50**
Incluziv salariu **264 138,86**

Intocmit _____ (Seralcon SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria Japca)
(funcția, semnătura)